
svolané na 21.11.2022

1) Výsledky hospodaření spolku za uplynulý školní rok 2021/22,
2) Revizní zpráva ke kontrole hospodaření za uplynulý školní rok 2021/22,
3) Návrh rozpočtu pro tento školní rok 2022/23,
4) Volba kandidátů na členy výboru (s výjimkou předsedy).

1) Výsledky hospodaření spolku za uplynulý školní rok 2021/22:

2) Revizní zpráva ke kontrole hospodaření za uplynulý školní rok 2021/22: bude
předložena nejpozději při členské schůzi (a jako obvykle zpřístupněna na webu MŠ).

Spolek rodičů
Školka Montessori Kladno, z.s.

Kapitola rozpočtu Značka 
Rozpočet 

2021/2022 
Vyčerpáno Zbývá Čerpáno v % 

Montessori pomůcky MP  200 000,00 Kč  198 277,00 Kč  1 723,00 Kč 99%

MonteLaboratoř (klubík) MLK   17 500,00 Kč  17 611,50 Kč -111,50 Kč 101%

Kultura K  34 000,00 Kč  32 797,00 Kč  1 203,00 Kč 96%

Keramika KE  20 000,00 Kč  19 872,00 Kč  128,00 Kč 99%

Projekty třídy P 

třída A PA  40 000,00 Kč  39 943,00 Kč  57,00 Kč 100%

třída B PB  40 000,00 Kč  39 919,00 Kč  81,00 Kč 100%

třída C PC  40 000,00 Kč  40 289,50 Kč -289,50 Kč 101%

třída D PD  40 000,00 Kč  39 823,40 Kč  176,60 Kč 100%

Zvířecí mazlíčci ZV  3 000,00 Kč  2 150,00 Kč  850,00 Kč 72%

Zahrada Z  8 000,00 Kč  7 245,00 Kč  755,00 Kč 91%

Slavnostní vyřazování 

předškoláků

SVP  30 000,00 Kč  25 707,00 Kč  4 293,00 Kč 86%

Knihy KN  10 000,00 Kč  9 641,00 Kč  359,00 Kč 96%

Fond na vzdělávání a exkurze 

pedagogů

VEP  30 000,00 Kč  19 940,00 Kč  10 060,00 Kč 66%

Vedení účetnictví VU  31 000,00 Kč  30 190,00 Kč  810,00 Kč 97%

Rezerva R  11 188,65 Kč  256,00 Kč  10 932,65 Kč 2%

Celkem  554 688,65 Kč  523 661,40 Kč  31 027,25 Kč 94%

Stav k 31.8.2022 



3) Návrh rozpočtu pro tento školní rok 2022/23:

4) Volba kandidátů na členy výboru (s výjimkou předsedy):
Soňa Nosková – zástupce pro třídu A; děti Ela, Mikuláš a Tea.

Na Montessori pedagogice mám ráda: 

Partnerský přístup k dítěti, vedení k samostatnosti, 
samostatnému přemýšlení a rozhodování, "nesoutěžení" a 
respektování senzitivních období. Starší děti mám již v 
Montessori škole a dělá mi radost, že se do školy každý den těší. 
Záliby: Sport, čtení, cestování a vaření/pečení. 

Spolek rodičů
Školka Montessori Kladno, z.s.

Stav k 31. 8. 

2022 

Kapitola rozpočtu Značka 
Zůstatky 

2021/2022 

Příjmy z ČP 

(4500/rok)

 2022/2023 

Rozpočet 

(4500/rok) 

2022/2023 

Rozpočet 

2021/2022 

Montessori pomůcky MP  1 723,00 Kč 181 500,00  195 000,00 Kč  200 000,00 Kč 

MonteLaboratoř (klubík) MLK -111,50 Kč 17 000,00  8 000,00 Kč  17 500,00 Kč 

Kultura K  1 203,00 Kč 32 000,00  34 000,00 Kč  34 000,00 Kč 

Keramika KE  128,00 Kč 20 000,00  20 000,00 Kč  20 000,00 Kč 

Projekty třídy P  - Kč 0,00  - Kč  - Kč 

třída A PA  57,00 Kč 38 000,00  40 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

třída B PB  81,00 Kč 38 000,00  40 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

třída C PC -289,50 Kč 38 000,00  40 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

třída D PD  176,60 Kč 38 000,00  40 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

Zvířecí mazlíčci ZV  850,00 Kč 2 000,00  2 500,00 Kč  3 000,00 Kč 

Zahrada Z  755,00 Kč 6 050,00  7 000,00 Kč  8 000,00 Kč 

Slavnostní vyřazování předškoláků SVP  4 293,00 Kč 25 000,00  30 000,00 Kč  30 000,00 Kč 

Knihy KN  359,00 Kč 9 000,00  9 000,00 Kč  10 000,00 Kč 

Fond na vzdělávání a exkurze 

pedagogů

VEP  10 060,00 Kč 19 000,00  25 000,00 Kč  30 000,00 Kč 

Vedení účetnictví VU  810,00 Kč 30 000,00  32 000,00 Kč  31 000,00 Kč 

Rezerva R  8 267,65 Kč 10 000,00  9 412,25 Kč  11 188,65 Kč 

Celkem  28 362,25 Kč  503 550,00 Kč  531 912,25 Kč  554 688,65 Kč 

 503 550,00 Kč  531 912,25 Kč 
Komentáře k rozpočtu:

Rezerva - zůstatek za ŠR 2021/2022 ponížen o nedoplatek čl.příspěvků za ŠR 2021/2022 ve výši 2.665,-  

Příjmy z ČP pro ŠR 2022/2023 poníženy o 450,- (viz nové dítě od 10/2022 - čl.příspěvky za 9/2022 za původní dítě nebudou vymáhány) 



Petra Čerbáková–zástupce pro třídu B; děti Viktorka a Teodorka.

Na Montessori pedagogice mám ráda: 
Myšlenku individuálního přístupu k rozvoji dítěte, kladení důrazu
na jeho potřeby, ale současně vedení k samostatnému uvažování
a vlastní orientaci, partnerský přístup, upevňování sebedůvěry a 
sebevědomí. 
Záliby: Rodina, sport – zejména plavání, zvířata

Tereza Šebestová – zástupce pro třídu C; děti Eliška a Adámek.

Na Montessori pedagogice mám ráda: 
Individuální přístup, respektování zájmu dítěte, klidné, 
harmonické a připravené prostředí, ve kterém děti pracují a 
všestranně se rozvíjejí a učí se samostatnosti. Moc se mi líbí, že
děti se učí tomu, že chyba není nic špatného, ba naopak, že z 
chyby se mohou ponaučit. 
Záliby: Procházky v přírodě, společné pečení s dětmi. 

Kateřina Gaďůrková – zástupce pro třídu D; děti Ema a Eliška.

Na Montessori pedagogice mám ráda: 
Partnerský a přátelský přístup ke každému dítěti. Že podporuje, 
aby dítě vše dokázalo samo, dokázalo se samo rozhodnout, 
vyjádřit své pocity, stanovit si své cíle, hranice, být ohleduplné, 
tolerantní a zodpovědné za své jednaní. Že poskytuje názorné
ukázky a příklady, že i chyba je v pořádku, že být první nemusí
vždy znamenat být nejlepší. 
Záliby: Rodina, sport – zejména plavání, zvířata

Spolek rodičů
Školka Montessori Kladno, z.s.



Spolek rodičů
Školka Montessori Kladno, z.s.

Eva Soudská – pokladník, dítě Kryštof.

Na Montessori pedagogice mám ráda: 
Kamarádský přístup, respekt k individuálním potřebám dětí, 
otevřenost, harmonii, vedení k odpovědnosti, přirozenou touhu
dětí po poznání a vědění. V neposlední řadě také úžasné pomůcky
a metody, se kterými děti pracují. 
Záliby: Přátelé, rodina, vtipné knihy, dokumentární film, cestování
za přírodou, mořem i ruchem velkoměsta

Martina Bernhardová – zástupce pedagogů, dcera.

Na Montessori pedagogice mám ráda: 
Děti, metodu jako takovou a spolupráci s rodiči. 
Záliby: Zaměstnání, rodina, cestování, zahrada

Hana Koukalová – zástupce pedagogů, 2 dospělé dcery.

Na Montessori pedagogice mám ráda: 
Je to můj svět, ve kterém je mi dobře a ráda ho předávám dál. Těší
mě pomáhat dětem, aby s pomocí Montessori filozofie našly svoji
cestu.
Záliby: Zaměstnání, rodina - jsem hrdou babičkou vnoučka Kubíka, 
dále pak cestování a zahrada


